EDITAL Nº 035/2022 - RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

PROCESSO Nº 23106.116357/2022-40

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG) por meio da Diretoria de Inovação e
Estratégias para o Ensino de Graduação (DIEG), no uso de suas atribuições legais,
torna pública a retificação Cronograma, constante no item 06 do Edital nº
035/2022, de 04 de outubro de 2022, conforme a seguir especificado,
permanecendo inalterados os seus demais itens e subitens.

6 - DO CRONOGRAMA
Data/Período Procedimento

[...] [...]
14 a 17/09/2022

Das 12 horas do primeiro dia às
10 horas do último dia (horário

oficial de Brasília/DF)

Prazo para a interposição de recursos contra a
relação provisória dos candidatos com inscrição
homologada

17/09/2022 Divulgação da relação final dos candidatos com
inscrição homologada

[...] [...]

Profa Symone Rodrigues Jardim
Diretora de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Symone Rodrigues Jardim,
Diretor(a) de Inovação e Estratégias para o Ensino de Graduação do
Decanato de Ensino de Graduação, em 14/10/2022, às 11:09, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8822807 e o código CRC FC24E2B4.

Referência: Processo nº 23106.116357/2022-40 SEI nº 8822807

Edital Retificação de Cronograma (8822807)         SEI 23106.116357/2022-40 / pg. 1

	Edital Retificação de Cronograma (8822807)